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INFORME DE EVALUACIÓN REQUISITOS MÍNIMOS HABILITANTES 
PROCESO DE SELECCIÓN No. XXX
(mes - día- año) 


OBJETO:  XXX

EVALUACIÓN JURÍDICA

	1. XXX (escribir nombre del proponente) 

	1
	Carta de presentación de la propuesta
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	2
	Certificado de existencia y representación legal del proponente o certificado de inscripción en el registro mercantil
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	3
	Propuestas conjuntas en consorcio o unión temporal
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	4
	Documentos de existencia y representación legal otorgados en el exterior
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	5
	Autorización del representante legal y/o apoderado
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	6
	Apoderamiento de personas extranjeras
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	7
	Certificado de pago de aportes al sistema de seguridad social integral
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	8
	Certificado de antecedentes disciplinarios del revisor fiscal
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	9
	Boletín de responsables fiscales
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	10
	Certificado del sistema de información y registro de sanciones y causas de inhabilidad – SIRI – vigente, expedido por la procuraduría general de la nación
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	11
	Certificado de antecedentes judiciales
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	12
	Documento de identificación de la persona natural o representante legal del oferente
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	13
	Consulta en el sistema registro nacional de medidas correctivas – RNMC
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	14
	Compromiso anticorrupción
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	15
	Situación militar definida o libreta militar
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	16
	Garantía de seriedad de la oferta (si aplica)
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	
	OBSERVACIONES
	

	
	(CUMPLE / NO CUMPLE)


NOTA 1: Los requisitos mínimos habilitantes deben ser verificados de conformidad a lo dispuesto en la invitación abierta a presentar ofertas (Capítulo III Numeral 3.1).  


EVALUACIÓN TÉCNICA
	XXX (escribir nombre del proponente)

	EXPERIENCIA ACREDITADA

	Empresa
	Valor
	Objeto Relacionado
	Fecha de Terminación 
	Cumple / No Cumple

	XXX
	$ XXX
	XXX
	XXX
	XXX

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

	ITEM
	CUMPLE / NO CUMPLE

	Anexo Ofrecimiento técnico 
	(CUMPLE / NO CUMPLE)

	CUMPLE / NO CUMPLE 
	XXX



NOTA 2: Los requisitos habilitantes técnicos deben ser verificados de conformidad a lo dispuesto en la invitación abierta a presentar ofertas (Capítulo III Numeral 3.3).  




_______________________________			  
NOMBRE		                                                           
FIRMA				  
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